
Број на оглас 38/2024- Град Скопје

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за занаетчиство и трговија, Одделение за поддршка 
на развој на занаетчиство и трговија, Сектор за локален економски развој, (2) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 22DC84F 18.35
     

2. B501CE4 18.32
     

3. 65B84FD 18.29
     

4. 40025B6 16.24
     

5. 49BA5C6 15.65
     

6. 0407F37 15.26
     

7. A43FB6A 12.55
     

8. 9002A7C 11.24
     

9. 63A8A00 11.01

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за занаетчиство и трговија, Одделение за поддршка 
на развој на занаетчиство и трговија, Сектор за локален економски развој, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 5CD38AB Нема соодветен вид на образование
2. 171B4CF Нема соодветен вид на образование
3. 3AFBE13 Нема соодветен вид на образование
4. 382720F нема прикачено комплетна документација
5. 1535604 нема прикачено комплетна документација
6. 6BD690D лекарско уверение со изминат рок
7. 0F0290B нема прикачено комплетна документација

8. 8B552B1 Нема соодветен степен на образование;  нема прикачено 
диплома со просек од прв циклус од студии      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за занаетчиство и трговија, Одделение за поддршка 
на развој на занаетчиство и трговија, Сектор за локален економски развој, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 22DC84F 18.35
2. B501CE4 18.32
3. 65B84FD 18.29
4. 40025B6 16.24
5. 49BA5C6 15.65
6. 0407F37 15.26
7. A43FB6A 12.55
8. 9002A7C 11.24



9. 63A8A00 11.01

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за занаетчиство и трговија, Одделение за поддршка 
на развој на занаетчиство и трговија, Сектор за локален економски развој, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 5CD38AB

2. 171B4CF

3. 3AFBE13

4. 382720F

5. 1535604

6. 6BD690D

7. 0F0290B

8. 8B552B1
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 05.02.2024 година во 09:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


